

**Strona internetowa  
Wykonawcy według rozdzielnika**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

**„Pielęgnację i urządzenie zieleni na terenie Gminy Piaseczno ”.**

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócił się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ.

Treść pytań w załączeniu do pisma.

Ad. 1: Odnosnie odpowiedzi nr 17 dotyczącej zmiany jednostki miary ze 100 m<sup>2</sup> na 1 m<sup>2</sup> w przypadku załącznika nr 5 zmiana dotyczyć będzie:

Działu I: TRAWNIKI punkty 1-11 ,

Działu II KWIETNIKI I RABATY BYLINOWE punkty 1-7

Działu III KRZEWY z kolcami i bez kolców, punkty 1-2, 4-8 i 10

Całej tabelki nowej (załącznik nr 5) Zamawiający nie ma obowiązku przekształcać.

Ad 2

Intencją Zamawiającego nie była zmiana warunku udziału w postępowaniu. Warunek pozostaje bez zmian.

Zamieszczamy sprostowanie do odpowiedzi nr 22:

Pkt 5.3. SIWZ pozostaje bez zmian i brzmi:

"Posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia,

tj. **udokumentują wykonanie**, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanie, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej

1) jedną usługę realizowaną w ramach jednej umowy obejmującą:

- koszenie trawników z wygrabieniem i wywiezieniem,
- wiosenne i jesienne grabienie trawników,
- nawożenie trawników,
- pielęgnacja i wycinka drzew,
- sadzenie drzew i krzewów,
- obsadzanie rabat,
- cięcia i pielęgnację krzewów i żywopłotów

2) co najmniej dwie usługi polegającą na kompleksowym urządzeniu parków i skwerów o powierzchni minimum 1,5 ha.

Wyżej wymienione usługi o wartości łącznej 800 tysięcy zł rocznie, konieczne referencje lub poświadczenie wykonania w/w. usług o takiej wartości z okresu ostatnich 3 lat

W/w doświadczenie powinno być poparte dokumentem potwierdzającym należyte wykonanie usług – referencje lub poświadczeniem wykonania usługi."

Określenie "Wyżej wymienione usługi" odnosi się do podpunktu 1) i 2).  
Odnosnie odpowiedzi ad 22 z pisma RZP.123/16/2017.PB.59 z dnia 13.01.2017r  
Zamawiający uzupełnia odpowiedź.

Odnosnie pytania "Czy powierzchnia 1,5 ha dotyczy każdego z 2 zadań oddzielnie czy też warunek ten dotyczy obydwu prac?"

Odpowiedź

Powierzchnia 1,5 ha dotyczy każdego z dwóch zadań oddzielnie ( minimum 2x 1,5ha)

Odnosnie pytania

" Czy wartość 800.000 PLN musi dotyczyć 1 roku z trzech lat czy też jest to wartość łączna ?"

Odpowiedź:

Wykonawca winien przedstawić 3 usługi które w przeciągu roku dadzą wartość 800.000 zł łącznie.

Przykładowo jedna usługa z pkt 1) o wartości 400.000 zł (może być np z 2016r )  
jedna usługa z ppkt 2) o wartości 200.000 zł ( 1 park o powierzchni min. 1,5 ha - może być np z 2016r )  
jedna usługa z ppkt 2 ) o wartości 200.000 zł ( 1 park o powierzchni min. 1,5 ha - może być np z 2016r )

Kolejny przykład

Przykładowo jedna usługa z pkt 1) o wartości 300.000 zł (może być np z 2015r )  
jedna usługa z ppkt 2) o wartości 300.000 zł ( 1 park o powierzchni min. 1,5 ha - może być np z 2015r )  
jedna usługa z ppkt 2 ) o wartości 200.000 zł ( 1 park o powierzchni min. 1,5 ha - może być np z 2015r )

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którzy zadali pytania, bez ujawniania źródła zapytania.

Zmiana treści SIWZ w zakresie terminu związania ofertą powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.

Otrzymują:

RZP a/a.  
Strona internetowa.  
Adresaci wg rozdzielnika.



1. Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 17. w załączniku nr 5 uznał jednostkę miary 1 m<sup>2</sup> zamiast błędnie wykazanej 100 m<sup>2</sup> natomiast nie zmienił zapisów w załączniku nr 5. Prosimy o dokonanie zmiany zapisów w załączniku nr 5

2. Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 22 podał, że wartość 800 000 PLN ma być osiągnięta w okresie 3 lat. W punkcie 5.3.2 SIWZ ustalające udokumentowanie wiedzy i doświadczenia do wykonania przedmiotu zamówienia Zamawiający zapisał "Wyżej wymienione usługi o wartości łącznej 800 tysięcy zł rocznie, konieczne referencje lub poświadczenie wykonania w/w usług o takiej wartości.

Zapisy SIWZ w pkt 5.3.2 są sprzeczne z udzieloną odpowiedzią, która dodatkowo dotyczy zupełnie innych zapisów dokumentacji przetargowej.

Prosimy o podanie jednolitej i obowiązującej wersji warunków podmiotowych w tym zakresie.